
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/237/2023 
RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/221/2023 Rady Gminy Racławice z dnia 27 marca 2023r w sprawie 
zasad trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Racławice wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, oraz art. 42, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 
oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) Rada Gminy Racławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/221/2023 Rady Gminy Racławice z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie zasad trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących 
się na terenie Gminy Racławice wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład zmienia się nazwę uchwały, która otrzymuje 
brzmienie: 

„w sprawie zasad trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Racławice wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Racławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tadeusz Klimczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6474


	UCHWAŁA NR XXIX/237/2023 RADY GMINY RACŁAWICE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-04T12:56:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




